
L Université 
Polytechnique 
HAUTS-DE-FRANCE 

Séance du 27 juin 2024 
Délibération 2024-23 CA 

Extrait du recueil des actes du 

Conseil d'Administration 

Désignation des membres du comité d'orientation stratégique 

Le Conseil d'Administration de l'UPHF s'est réuni en séance plénière le jeudi 27 juin 2024, salle des conseils 

du bâtiment Ronzier sur la convocation et sous la présidence Monsieur Abdelhakim Artiba, Président de 

l'Université ; 

Le quorum étant atteint, 

Vu les statuts de l'Université Polytechnique Hauts de France (UPHF) ; 

Monsieur le Président propose au conseil la nomination des personnalités suivantes au comité 

d'orientation stratégique. 

Membres 

HIOLLE Véronique 
BRACHET Xavier 
PENNEL Patrice 

BARIL Olivier 

DI RUPO Elio 
DAURIER Romaric 

POMEROL Jean Charles 

BIONDO Luciano 

DELAUNAY Rodolphe 
SALVI Nicolas 

DUBOIS Philippe 
MAURINCOMME Eric. 

Le Président du comité est monsieur Jean-Charles POMEROL. 

Après en avoir délibéré, 

Le conseil d'administration adopte à l'unanimité des voix la désignation des membres du 
comité d'orientation stratégique polytechnique. 

Pour : 20 voix 

Contre : 0 voix 

Abstention : 0 

+ Université 
Potytechnique o 
HAUTS-DE.FRANCE 


